

Årsredovisning för  
**HSAM Konsult Läkarna AB**

556592-4759

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Misgena Bekuretsion  
Styrelseledamot

2023-10-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HSAM Konsult Läkarna AB, 556592-4759, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver läkarkonsultverksamhet samt hälso- och sjukvård.

Under räkenskapsåret har efterfrågan på bolagets tjänster minskat varför omsättningen minskat kraftigt jämfört med föregående räkenskapsår.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 331 044	2 834 477	3 168 270	3 012 619
Resultat efter finansiella poster	289 803	1 106 227	205 955	-1 255 879
Soliditet %	97	92,1	71	64

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	738 738	878 099
Balanseras i ny räkning			878 100	-878 099
Årets resultat				172 970
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 616 838</b>	<b>172 970</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 616 838
Årets resultat	172 970
<b>Summa</b>	<b>1 789 808</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 789 808
<b>Summa</b>	<b>1 789 808</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 331 044	2 834 477
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 331 044</b>	<b>2 834 477</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-88 097	-260 362
Övriga externa kostnader		-749 290	-740 815
Personalkostnader	2	-4 010	-626 788
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-200 000	-100 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 041 397</b>	<b>-1 727 965</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>289 647</b>	<b>1 106 512</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		156	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-285
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>156</b>	<b>-285</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>289 803</b>	<b>1 106 227</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-72 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-72 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>217 803</b>	<b>1 106 227</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-44 833	-228 128
<b>Årets resultat</b>		<b>172 970</b>	<b>878 099</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	500 000	700 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>500 000</b>	<b>700 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	610 000	250 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>610 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 110 000</b>	<b>950 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		238 507	183 445
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 091	125 837
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>331 598</b>	<b>309 282</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		586 131	627 210
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>586 131</b>	<b>627 210</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>917 729</b>	<b>936 492</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 027 729</b>	<b>1 886 492</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 616 838	738 738
Årets resultat		172 970	878 099
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 789 808</b>	<b>1 616 837</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 909 808</b>	<b>1 736 837</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		72 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>72 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 150	61 087
Övriga skulder		772	32 568
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 999	56 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>45 921</b>	<b>149 655</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 027 729</b>	<b>1 886 492</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

	År
Goodwill	10

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Goodwill

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
Ingående avskrivningar	-300 000	-200 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-200 000	-100 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-500 000</b>	<b>-300 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>500 000</b>	<b>700 000</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	364 166	364 166
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>364 166</b>	<b>364 166</b>
Ingående avskrivningar	-364 166	-364 166
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-364 166</b>	<b>-364 166</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	250 000	30 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	360 000	220 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>610 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>610 000</b>	<b>250 000</b>

## Not 6 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp	300 000	300 000

## Not 7 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	300 000	300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

## Underskrifter

Solna

*Misgena Bekuretsion*  
Misgena Bekuretsion  
Styrelseledamot

2023-10-26  
Datum